

esclarecimento



De

Sandra Medeiros <licitacaopmc@cristina.mg.gov.br>

Para

Jeyson Ferreira <fiscaldeobras.jeyson@gmail.com>, Jeyson obras <fiscaldeobrasjeyson@gmail.com>

Data

24/02/2026 07:37



Bom dia

Ref Processo licitatório 019/26

Material de construção

Segue solicitação de esclarecimento para o item 113, fico no aguarda da resposta para que possa publicar

esso

Organização

Lista de processos / 6/2026

ID: 91512 - PUBLICADO

Aguarde a disputa em 9d 01h 55m 40s

Dados

Documentos

Avisos

Solicitações

Propostas

Integrações

Solicitações

✓

Esclarecimento

GERENCIAR

Boa tarde! Com relação ao item 113 - (Mourão de eucalipto, sem tratamento), solicito esclarecimento em relação as especificações do item, su as medidas de largura/diâmetro, comprimento, se é roliço ou quadrado? [Ver menos](#)

23 de fevereiro de 2026 às 17:43

↪

Esta solicitação ainda não foi respondida...

[Responder](#)

Boa tarde! Com relação ao item 113 - (Mourão de eucalipto, sem tratamento), solicito esclarecimento em relação as especificações do item, su as medidas de largura/diâmetro, comprimento, se é roliço ou quadrado?

sem mais

att

--

Sandra Medeiros

Departamento de Compras e Licitações

Prefeitura Municipal de Cristina

CNPJ 18.188.250/0001-62

Telefone 35 3281 1100 ramal 05